Администрация Волжского района муниципального образования «Город Саратов»

МОУ «Гимназия №7 имени К.Д. Ушинского» (МОУ «Гимназия №7»)

ПРИКАЗ
26.07.2024 года                                                                                                          № 163

О зачислении в

10-е профильные классы

в 2024/2025 уч.году

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от

29.05.2014 № 313-П «Об утверждении Положения об организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные государственные

образовательные организации и муниципальные образовательные организации

для получения основного общего и среднего общего образования с углублѐнным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»,

приказ Министерства от 16 октября 2023 года № 1865 «Об утверждении перечня

профильных предметов», в соответствии с приказом комитета по образованию от

07.03.2024 г. № 153 «Об организации индивидуального отбора, в класс (классы)

профильного обучения на 2024/2025 учебный год», решения комиссии

(назначенной приказом по МОУ «Гимназия №7» от 06.06.2024 № 140) по

проведению  индивидуального отбора в классы профильного обучения, на

основании протокола заседания комиссии по зачислению обучающихся в

профильные классы МОУ «Гимназия №7» (протокол от 26.07.2024 г. № 27),

личных заявлений родителей обучающихся.

ПРИКАЗАВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс 2024-2025 учебного года 120 обучающихся в

соответствии с приложением.

2. Пущиной Е.А., заместителю директора по УВР, довести информацию

до сведения родителей (законных представителей) обучающихся.

3. Зенюковой Е.С., разместить приказ на официальном сайте гимназии

до 1 августа 2024.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                                            Е.А. Пущина

Приложение к приказу

от 26.07.2024 № 163

Список учащихся, зачисленных в 10-е классы МОУ «Гимназия № 7»

для обучения в 2024/2025 учебном году

1.  Абдулнасыров Раиль Радикович

2.  Абжалимов Руслан Шавкятович

3.  Абросимов Максим Вадимович

4.  Албакова Петимат Тимуровна

5.  Алтынбаев  Руслан Рафаэлевич

6.  Артемов Иван Михайлович

7.  Асатрян Мария Андраниковна

8.  Асатрян Софи Армановна

9.  Бадоян Давид Шаваршевич

10.  Барышникова Полина Евгеньевна

11.  Бауэр Алина Викторовна

12.  Безменова Алина Максимовна

13.  Белодурина Софья Максимовна

14.  Беркалиева Сабина Наримановна

15.  Бибарцев Наиль Ренатович

16.  Бойкова Яна Валерьевна

17.  Болотин Артем Антонович

18.  Бородин Павел Максимович

19.  Будяк Максим Дмитриевич

20.  Булыгин Лев Владимирович

21.  Бухонин Иван Сергеевич

22.  Виноградов Николай Михайлович

23.  Витт Кирилл Сергеевич

24.  Волков Владислав Денисович

25.  Глухов Иван Алексеевич

26.  Горбанѐва Мария Александровна

27.  Горлачев Кирилл Викторович

28.  Губанова Дарья Константиновна

29.  Губин Артѐм Александрович

30.  Гурьянов Даниил Александрович

31.  Гюлюмова Арзу Захир Кызы

32.  Давлетьяров Искандер Рустамович

33.  Дергунов Михаил Александрович

34.  Джукаева Софья Игоревна

35.  Донченко Глеб Романович

36.  Иванов Алексей Анатольевич

37.  Казадаева Татьяна Александровна

38.  Казаков Иван Александрович

39.  Капитонов Александр Сергеевич

40.  Карякина Эвелина Александровна

41.  Касаткин Михаил Алексеевич

42.  Ковач Никита Сергеевич

43.  Колесников Артѐм Дмитриевич

44.  Коновалов Георгий Дмитриевич

45.  Копырзов Богдан Алексеевич

46.  Котикова Софья Дмитриевна

47.  Краснова Варвара  Кирилловна

48.  Кузнецов Иван Сергеевич

49.  Куйдан Марк Дмитриевич

50.  Кулахметова Айша Шамилевна

51.  Купцова Мария Андреевна

52.  Ламетов Амир Альбертович

53.  Ледовских Иван Ильич

54.  Лезникова Полина Романовна

55.  Лучанкин Всеволод Дмитриевич

56.  Макарова Дарья Алексеевна

57.  Мананников Алексей Павлович

58.  Марченков Михаил Дмитриевич

59.  Матюшкина Кристина Евгеньевна

60.  Мошкарева Софья Сергеевна

61.  Муляева Ляйсян Рушановна

62.  Мурзакова Дарья Романовна

63.  Насибова Арина Арзумановна

64.  Никитина Анастасия Дмитриевна

65.  Ниткалиев Наян Айбулатович

66.  Ноговикова Анастасия Александровна

67.  Носов Илья Игоревич

68.  Орлова Мария Дмитриевна

69.  Парфенова Дарья Степановна

70.  Пархоменко Игорь Дмитриевич

71.  Пинчук Вадим Андреевич

72.  Пирогов Иван Дмитриевич

73.  Пиулькин Тимофей Максимович

74.  Погосян Вардан Айкович

75.  Полякова Елена Александровна

76.  Проказова Арина Ивановна

77.  Прохорова Алина Владимировна

78.  Пустовая Екатерина Александровна

79.  Радченко Варвара Михайловна

80.  Рамазанова Саният Ильясовна

81.  Рахматулин Марат Ильдарович

82.  Реброва Екатерина Алексеевна

83.  Резникова Александра Сергеевна

84.  Решнов Данил Михайлович

85.  Руран Ксения Дмитриевна

86.  Рыбалкин Егор Романович

87.  Савин Никита Сергеевич

88.  Самохотин Илья Владимирович

89.  Селиванова Полина Вячеславовна

90.  Серебряков Захар Николаевич

91.  Сермякова Альбина Ринатовна

92.  Силантьева Полина Андреевна

93.  Складанов Дмитрий Игоревич

94.  Согбатян Грант Тигранович

95.  Стародубова Екатерина Сергеевна

96.  Сусин Сергей Максимович

97.  Тепин Александр Дмитриевич

98.  Тимофеева Софья Евгеньевна

99.  Турпалов Магомед Вахаевич

100.  Турковский Григорий Алексеевич

101.  Фатоян Карам Ростамович

102.  Филипенко Иван Сергеевич

103.  Халин Кирилл Николаевич

104.  Хаметова Алиса Рустамовна

105.  Ханин Владислав Алексеевич

106.  Ховалкин Константин Алексеевич

107.  Хрипина Яна Валентиновна

108.  Чащин Иван Сергеевич

109.  Чернышева Елизавета Олеговна

110.  Черняев Иван Андреевич

111.  Шаповалов Андрей Алексеевич

112.  Шевякова Варвара Александровна

113.  Шереметьева Вероника Валерьевна

114.  Шубина София

115.  Щербак Диана Юрьевна

116.  Юрасов Глеб Вадимович

117.  Юртаева Александра Михайловна

118.  Юсупова Румия Алиевна

119.  Якин Степан Алексеевич

120.  Янклович Георгий Александрович

		2024-09-26T19:47:09+0400
	МОУ "ГИМНАЗИЯ № 7"